Dundurkus, who still remains with the same. 

In witness whereof, as I had not my own seal, I caused the seal of the discrete gentleman, the 

Succentor of Moray, to be affixed in the presence of those present. 

Atteftationes de jure patronatus • 

Atteftationes domini Johannis Wylgus facte apud pontem de Spe • magno 

juramento interveniente • in prefentia dominorum videlicet domini Johannis 

Gray • et domini Johannis Wythewyc • et aliorum fidedignorum fcilicet 

Thome Hunteyr • Johannis filii Auguftini • et Willelmi de Fores et aliorum 

diverforum • Dicit et fatebatur in prefentia eorundem quod vidit quandam 

cartam bone memorie domini Andree quondam epifcopi Moravienfis • cum 

duobus figillis pendentibus in cera viridi fcilicet domini Epifcopi et capituli • 

fuper fundatione Domus Dei de Elgin • quam fundavit in terra a via regia 

ufque ad rivulum de Taok in qua domus fituata eft • cum terra que vocatur 

Spetelflat juxta domos leproforum de Elgin • et terra de Pettynfayr infra 

dominium de Lambride • et fuper hiis terris dicta Domus Dei de Elgyn per 

dictum Epifcopum erat fundata • Ac etiam dicit et fatebatur fub eodem 

juramento quod quando fuit commorans in domo domini Johannis de 

Pylmor epifcopi Moravienfis ultimo defuncti predictus Epifcopus dedit 

cuftodiam dicte Domus magiftro Rogero de Wedale primo • et fecundo 

dictus Epifcopus dedit curam et adminiftrationem dicte Domus domino 

Johanni Pylmor monacho de Cwpyr avunculo fuo • et tertio dictus Epifcopus 

dedit curam dicte Domus magiftro Symony de Carayl • et quarto predictus 

Epifcopus dedit miniftrationem dicte Domus magiftro Johanni de Kynarde 

confanguineo fuo • Ac etiam dicit quod reverendus pater in Chrifto dominus 

Alexander epifcopus Moravienfis dedit cuftodiam dicte Domus Dei domino 

Ade de Dundurkus qui adhuc remanet cum eadem • In cujus rei 

teftimonium quia figillum proprium non habui prefens figillum difcreti viri 

domini Succentoris Moravienfis prefentibus procuravi apponi • 
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This charter is of considerable importance since it provides: 

 Confirmation of the identity of the founder – Bishop Andrew de Moravia (d.1242) – Bishop of 

Moray 1222-1242. 

 An accurate location for the site of the Domus Dei within Elgin. 

 The names of the first four masters of the House – master Roger de Wedale; brother John 

Pilmore, a monk of Coupar Angus Abbey, and uncle of Bishop John Pilmore (d.1362) – Bishop 

of Moray (1326-1362); master Simon Carayl [Crail?]; master John de Kynarde [Kinnaird].